ПРОТОКОЛ № 8
заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского района и урегулированию конфликтов интересов

от  24 декабря 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1. Об обращении ведущего специалиста – юриста отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района с просьбой о даче согласия на выполнение иной оплачиваемой работы.

По данному вопросу РЕШИЛИ:

Установить, что выполнение иной оплачиваемой работы ведущим специалистом-юристом отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района, по оказанию косметологических услуг по наращиванию ресниц и покрытию ногтей гель-лаком в ООО « Планета » в период с 01 января  2021 года по 31 декабря 2021 года не содержит признаков нарушения требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на муниципальной службе. Рекомендовать главе района дать согласие муниципальному служащему на выполнение иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов.